
 
 

UCHWAŁA NR 557/2021 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu Pułtuskiego 
Zarząd Powiatu Pułtuskiego 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2021 Nr XXII/159/2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 4 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 
2021 Nr XXII/159/2020 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2021 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 681 551,58 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 681 551,58 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 681 551,58 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 681 551,58 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 109 433 145,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 88 827 298,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 20 605 846,79 zł. 

§ 2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 2005



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2005



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 441 275,79 3 771 830,00 3 757 330,00 1 348 299,00 2 409 031,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 15 669 445,79 15 669 445,79 0,00 0,00

-44 555,00 -44 555,00 -44 555,00 -125,00 -44 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 555,00 44 555,00 44 555,00 0,00 44 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 441 275,79 3 771 830,00 3 757 330,00 1 348 174,00 2 409 156,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 15 669 445,79 15 669 445,79 0,00 0,00

17 947 343,79 2 391 898,00 2 377 398,00 1 307 755,00 1 069 643,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 15 555 445,79 15 555 445,79 0,00 0,00

-43 055,00 -43 055,00 -43 055,00 -125,00 -42 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 055,00 43 055,00 43 055,00 0,00 43 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 947 343,79 2 391 898,00 2 377 398,00 1 307 630,00 1 069 768,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 15 555 445,79 15 555 445,79 0,00 0,00

139 990,00 79 990,00 79 990,00 40 544,00 39 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 990,00 79 990,00 79 990,00 40 544,00 39 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 802 630,00 1 357 722,00 1 357 722,00 1 041 104,00 316 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 908,00 444 908,00 0,00 0,00

-4 932,00 -4 932,00 -4 932,00 -658,00 -4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 932,00 4 932,00 4 932,00 672,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 630,00 1 357 722,00 1 357 722,00 1 041 118,00 316 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 908,00 444 908,00 0,00 0,00

881 614,00 860 314,00 860 314,00 611 959,00 248 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 614,00 860 314,00 860 314,00 611 959,00 248 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00

483 408,00 483 408,00 483 408,00 424 352,00 59 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 932,00 -3 932,00 -3 932,00 -658,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 932,00 3 932,00 3 932,00 672,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 408,00 483 408,00 483 408,00 424 366,00 59 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 944 753,67 9 836 453,67 9 467 303,67 6 055 814,00 3 411 489,67 9 350,00 359 800,00 0,00 0,00 0,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 944 753,67 9 836 453,67 9 467 303,67 6 055 814,00 3 411 489,67 9 350,00 359 800,00 0,00 0,00 0,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00

9 424 522,67 9 316 222,67 9 306 222,67 5 988 320,00 3 317 902,67 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 424 522,67 9 316 222,67 9 306 222,67 5 988 320,00 3 317 902,67 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 6 500,00

przed zmianą 6 500,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 6 500,00

przed zmianą 6 500,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 423 608,00

przed zmianą 423 608,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

do Uchwały Nr 557/2021

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2005



5 530 414,00 5 272 914,00 5 089 276,00 4 669 624,00 419 652,00 0,00 183 638,00 0,00 0,00 0,00 257 500,00 257 500,00 0,00 0,00

-15 953,00 -15 953,00 -15 953,00 -15 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 953,00 15 953,00 14 492,00 5 311,00 9 181,00 0,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 530 414,00 5 272 914,00 5 087 815,00 4 658 982,00 428 833,00 0,00 185 099,00 0,00 0,00 0,00 257 500,00 257 500,00 0,00 0,00

5 251 011,00 5 196 011,00 5 012 373,00 4 667 797,00 344 576,00 0,00 183 638,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-15 953,00 -15 953,00 -15 953,00 -15 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 953,00 15 953,00 14 492,00 5 311,00 9 181,00 0,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251 011,00 5 196 011,00 5 010 912,00 4 657 155,00 353 757,00 0,00 185 099,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

22 321 119,21 20 181 386,21 18 779 196,21 16 797 215,00 1 981 981,21 1 145 494,00 51 490,00 205 206,00 0,00 0,00 2 139 733,00 2 139 733,00 0,00 0,00

-70 942,58 -70 942,58 -70 071,58 -4 295,71 -65 775,87 0,00 -871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 942,58 70 942,58 70 942,58 70 942,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 321 119,21 20 181 386,21 18 780 067,21 16 863 861,87 1 916 205,34 1 145 494,00 50 619,00 205 206,00 0,00 0,00 2 139 733,00 2 139 733,00 0,00 0,00

2 217 625,00 2 217 625,00 2 217 625,00 2 145 604,00 72 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 625,00 2 217 625,00 2 217 625,00 2 145 604,00 72 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 172 846,00 7 167 311,00 7 148 781,00 6 170 154,00 978 627,00 0,00 18 530,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00

-22 900,00 -22 900,00 -22 900,00 0,00 -22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 300,00 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 185 246,00 7 179 711,00 7 161 181,00 6 205 454,00 955 727,00 0,00 18 530,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00

1 125 262,00 1 125 262,00 1 058 263,00 906 455,00 151 808,00 65 450,00 1 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 762,00 1 119 762,00 1 052 763,00 906 455,00 146 308,00 65 450,00 1 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 205 769,00 6 205 769,00 5 174 215,00 4 643 663,00 530 552,00 1 025 536,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 640,00 -22 640,00 -21 769,00 -1 290,00 -20 479,00 0,00 -871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 214 129,00 6 214 129,00 5 183 446,00 4 673 373,00 510 073,00 1 025 536,00 5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 458,00 76 458,00 76 458,00 0,00 76 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 260,00 -15 260,00 -15 260,00 0,00 -15 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 198,00 61 198,00 61 198,00 0,00 61 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 364,00 490 364,00 489 971,00 444 938,00 45 033,00 0,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 642,58 -1 642,58 -1 642,58 -5,71 -1 636,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,58 1 642,58 1 642,58 1 642,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 364,00 490 364,00 489 971,00 446 574,87 43 396,13 0,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2005



29 120 164,34 28 323 768,34 28 151 417,00 21 884 293,00 6 267 124,00 0,00 74 571,00 97 780,34 0,00 0,00 796 396,00 796 396,00 0,00 0,00

-397 636,00 -397 636,00 -393 427,00 -119 557,00 -273 870,00 0,00 -4 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 636,00 397 636,00 397 636,00 382 136,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 120 164,34 28 323 768,34 28 155 626,00 22 146 872,00 6 008 754,00 0,00 70 362,00 97 780,34 0,00 0,00 796 396,00 796 396,00 0,00 0,00

25 980 858,00 25 980 858,00 25 906 605,00 19 946 067,00 5 960 538,00 0,00 74 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-392 058,00 -392 058,00 -387 849,00 -115 150,00 -272 699,00 0,00 -4 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 058,00 392 058,00 392 058,00 376 558,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 980 858,00 25 980 858,00 25 910 814,00 20 207 475,00 5 703 339,00 0,00 70 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 008,00 833 008,00 832 690,00 739 615,00 93 075,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 578,00 -5 578,00 -5 578,00 -4 407,00 -1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 514,00 5 514,00 5 514,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 944,00 832 944,00 832 626,00 740 722,00 91 904,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 762,00 19 762,00 19 762,00 10 162,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 826,00 19 826,00 19 826,00 10 226,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 711 707,17 4 711 707,17 3 038 646,43 2 695 499,43 343 147,00 120 534,00 1 552 526,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 191,00 -68 191,00 -65 791,00 -22 805,00 -42 986,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 191,00 68 191,00 68 191,00 66 509,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 711 707,17 4 711 707,17 3 041 046,43 2 739 203,43 301 843,00 120 534,00 1 550 126,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 090,00 223 090,00 223 090,00 172 242,00 50 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 433,00 -1 433,00 -1 433,00 -153,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433,00 1 433,00 1 433,00 1 376,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 090,00 223 090,00 223 090,00 173 465,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818 556,43 2 818 556,43 2 815 556,43 2 523 257,43 292 299,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 758,00 -66 758,00 -64 358,00 -22 652,00 -41 706,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 758,00 66 758,00 66 758,00 65 133,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818 556,43 2 818 556,43 2 817 956,43 2 565 738,43 252 218,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 252 593,00 7 272 029,00 6 912 184,00 6 172 175,00 740 009,00 232 195,00 127 650,00 0,00 0,00 0,00 980 564,00 980 564,00 0,00 0,00

-45 922,00 -45 922,00 -45 922,00 -9 809,00 -36 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 922,00 45 922,00 45 922,00 39 922,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 252 593,00 7 272 029,00 6 912 184,00 6 202 288,00 709 896,00 232 195,00 127 650,00 0,00 0,00 0,00 980 564,00 980 564,00 0,00 0,00

5 114 125,00 5 114 125,00 5 109 075,00 4 578 980,00 530 095,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 922,00 -45 922,00 -45 922,00 -9 809,00 -36 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 922,00 45 922,00 45 922,00 39 922,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 114 125,00 5 114 125,00 5 109 075,00 4 609 093,00 499 982,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935 367,00 1 935 367,00 409 977,00 370 387,00 39 590,00 305 067,00 1 220 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 420,00 -18 420,00 -4 720,00 -4 457,00 -263,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935 367,00 1 935 367,00 423 677,00 384 350,00 39 327,00 305 067,00 1 206 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 211,00 1 874 211,00 409 977,00 370 387,00 39 590,00 255 067,00 1 209 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 420,00 -18 420,00 -4 720,00 -4 457,00 -263,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 211,00 1 874 211,00 423 677,00 384 350,00 39 327,00 255 067,00 1 195 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 433 145,25 88 827 298,46 80 562 856,31 61 093 547,43 19 469 308,88 2 138 060,00 3 867 598,74 302 986,34 0,00 1 955 797,07 20 605 846,79 20 605 846,79 0,00 0,00

-681 551,58 -681 551,58 -660 371,58 -177 659,71 -482 711,87 0,00 -21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 551,58 681 551,58 680 090,58 583 912,58 96 178,00 0,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 433 145,25 88 827 298,46 80 582 575,31 61 499 800,30 19 082 775,01 2 138 060,00 3 847 879,74 302 986,34 0,00 1 955 797,07 20 605 846,79 20 605 846,79 0,00 0,00

przed zmianą 1 066 178,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 066 178,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 636 070,00

przed zmianą 636 070,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2005



w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 74 200,00 74 200,00 74 200,00

01005 74 200,00 74 200,00 74 200,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
74 200,00

74 200,00 74 200,00

700 133 000,00 133 000,00 133 000,00

70005 133 000,00 133 000,00 133 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
133 000,00

133 000,00 133 000,00

710 697 585,00 697 585,00 697 585,00

71012 215 000,00 215 000,00 215 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
215 000,00

215 000,00 215 000,00

71015 482 585,00 482 585,00 482 585,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
482 585,00

482 585,00 482 585,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego:

Rolnictwo i łowiectwo

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 557/2021

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2005



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

750 67 644,00 67 644,00 67 644,00   

75011 56 775,00 56 775,00 56 775,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
56 775,00

56 775,00 56 775,00

75045 10 869,00 10 869,00 10 869,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
10 869,00

10 869,00 10 869,00

752 6 150,00 6 150,00 6 150,00

75212 6 150,00 6 150,00 6 150,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 150,00

6 150,00 6 150,00

754 5 232 011,00 5 232 011,00 5 197 011,00 35 000,00

75411 5 231 011,00 5 231 011,00 5 196 011,00 35 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 196 011,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
35 000,00

5 231 011,00 5 196 011,00 35 000,00

75414 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 000,00

1 000,00 1 000,00Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona cywilna

Obrona narodowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Pozostałe wydatki obronne

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2005



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

132 000,00 132 000,00

801 17 678,21 17 678,21 17 678,21

80153 17 678,21 17 678,21 17 678,21

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
17 678,21

17 678,21 17 678,21

851 2 430 401,00 2 430 401,00 2 430 401,00   

85156 2 430 401,00 2 430 401,00 2 430 401,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 430 401,00

2 430 401,00 2 430 401,00

852 1 392 360,00 1 392 360,00 1 392 360,00

85203 1 392 360,00 1 392 360,00 1 392 360,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 392 360,00

1 392 360,00 1 392 360,00

853 1 772 616,74 1 772 616,74 1 772 616,74

85321 223 090,00 223 090,00 223 090,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
223 090,00

223 090,00 223 090,00

85334 1 532 366,74 1 532 366,74 1 532 366,74

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 532 366,74 1 532 366,74 1 532 366,74

1 532 366,74 1 532 366,74

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc dla repatriantów

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Ochrona zdrowia 

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Ośrodki wsparcia

Starostwo Powiatowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. A. Karłowicz w Pułtusku

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2005



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

85395 17 160,00 17 160,00 17 160,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
17 160,00

17 160,00 17 160,00

855 290 624,00 290 624,00 290 624,00

85504 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżąze z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00

0,00 0,00

85508 290 624,00 290 624,00 290 624,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

290 624,00

290 624,00 290 624,00

12 246 269,95 12 246 269,95 12 211 269,95 35 000,00

Rodziny zastępcze

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

O G Ó Ł E M

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

Rodzina

Wspieranie rodziny

Pozostała działalność

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2005


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 557/2021 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 8 grudnia 2021r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 557/2021 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 8 grudnia 2021r.

		2022-02-18T14:43:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




